
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaCristal UV-C 5 W 
Rychlá čistička vody k odstranění zakalení vody

Křišťálově čistá a zdravá voda: Přípravek na čištění vody JBL odstraňuje rychle a účinně zelené a bílé
zakalení v akváriích

Montáž šetřící místo: Připojení k vnějšímu filtru. Otvor pro vstup a výstup na stejné straně

Záření UV-C likvidující zárodky 255 nm, snižuje riziko infekce, bez vlivu na čisticí bakterie ve filtru

TÜV schválení, bezpečnostní spínač: UV-C lampa se automaticky vypne při otevření přístroje. Stabilní
kryt odolný proti UV záření: zesílené stěny z PE 4 mm

Balení obsahuje: čističku vody pro akvária, AquaCristal UV-C, délka kabelu: 2 m přívodní kabel k
předřadníku, 5 m od předřadníku k jednotce UV-C. Záruka: 2 (+2 roky při registraci produktu)



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaCristal UV-C 5 W 
Accessories

JBL Náhradní lampa
UV-C

Náhradní lampa pro čističku
vody UV-C



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaCristal UV-C 5 W 
Spare parts

JBL AC UV-C II 5 W
kryt+držák+sklo

JBL AC UV-C 5 W
předřadník

JBL AC UV-C 5,9,11 W O
kroužek kryt

JBL AC UV-C
5,9,11,18,36W O

kroužek uzáv.

JBL AC 5 W O kroužek
přípojka

JBL AC UV-C 9,11,18,36
W klip

JBL AC UV-C 5 W trysky
bez těsnění



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaCristal UV-C 5 W 
Product information

Řasy ve vodě
Špatné světelné podmínky, přehnojení nebo přemíra výživy mohou mít negativní vliv na vodu v akváriu
a podporovat růst řas. Plovoucí řasy způsobují zelené a bakterie bílé zakalení.

Křišťálově čistá a zdravá voda
Přípravek na čištění vody JBL odstraňuje zakalení způsobené bakteriemi a plovoucími řasami. Voda v
akváriu je vedena stabilním krytem, odolným proti UV záření čističky. Odrazem UV-C záření jsou
bakterie, zárodky chorob a plovoucí řasy proudící vodou likvidovány. Pozitivní účinek má zařízení i na
usazené řasy, jako např. vláknité řasy, jejichž spory jsou rovněž účinně likvidovány.  

Bez škodlivých vedlejších účinků.
Bez vlivu na hodnoty vody.
Bez vlivu na důležité čisticí bakterie ve filtru.
 

Snadná instalace 
Čističku vody připojte k vnějšímu filtru. Jednoduchá montáž díky otvoru vstupu / výstupu na stejné
straně.

Bezpečnost 
Čistička JBL UV-C je schválena TÜV a je vybavena bezpečnostním spínačem pro automatické vypínání při
otevření přístroje. Kryt je odolný proti UV a pevný díky 4 mm zesíleným stěnám z PE.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaCristal UV-C 5 W 
Food type -

Sub product type -

Dosing -


